
Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

Žádost o povolení pokračování v základním vzdělávání 

Podle § 55, odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 

 

žádáme o povolení pokračování školní docházky v 9. ročníku za účelem dokončení základního 

vzdělání pro: 

Dítě: 
 
Jméno a příjmení:. ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození:……………………………………………………………………………………………………..…………………………. 

Místo trvalého pobytu:……………………………………………………………………………………………. ………………………… 

 
Zákonný zástupce dítěte nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči, která 
bude účastníka řízení (dítě) v přijímacím řízení zastupovat: 
 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: …………………………………………………………………………………………………..……………………………. 

Místo trvalého pobytu: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Kontaktní údaje (telefon, e-mail): ………………………………………………………………………….……………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 

……………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………. 

Se všemi podmínkami přijetí do základní školy jsem byl/a seznámen/a. Prohlašuji, že údaje, které 
jsem uvedl/a v žádosti, jsou pravdivé.  
 
 
V Kolinci dne……………………………. Podpis zákonného zástupce: ..................................................  
 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/

